
[image: image1.wmf] 


УКРАЇНА                                     

ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА   

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я   № 297
від 26.03.2021 року                                                                   9 сесія міської ради 
8 скликання 

Про внесення змін до Програми
забезпечення населення Хмільницької
міської територіальної громади
якісною питною водою на 
2021-2023 рр., затвердженої рішенням 80 сесії
міської ради 7 скликання

від 31.08.2020 року № 2726  (зі змінами)
              Враховуючи лист КП «Хмільникводоканал» від 09.02.2021р. №01-14/40, звернення мешканців вул. Комарова, щодо необхідності  внесення змін до Програми забезпечення населення Хмільницької міської територіальної громади якісною питною водою на 2021-2023 рр., затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020 року № 2726, відповідно до Порядку  формування,  фінансування та моніторингу виконання міських цільових програм,  затвердженого рішенням 25 сесії міської ради 6 скликання від 5 липня 2012 року №755 (зі змінами), керуючись ст.25, ст.26, ст.59 Закону України «Про місцеве  самоврядування в Україні», міська рада:     

ВИРІШИЛА:

1. Внести наступні зміни до Програми забезпечення населення Хмільницької міської територіальної громади якісною питною водою на 2021-2023 рр., (далі – Програма), затвердженої рішенням 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020 року № 2726:

1.1. Пункт 7 та пункт 8  розділу 1 «Загальна характеристика міської Програми» викласти в новій редакції:

	7.
	Обсяг фінансування Програми, всього  (тис.грн.):
	46 893,314

	8.
	З них фінансування за рахунок міського бюджету (тис.грн.):
	30 035,244


1.2. Таблицю «Ресурсне забезпечення Програми» розділу 6 «Джерела фінансування Програми»  викласти в новій  редакції:     
	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування,

тис. грн.
	В тому числі за роками

	
	
	2021
	2022
	2023

	ВСЬОГО:
	46 893,314
	27 638,285
	15 705,029
	3 550,00

	Міський бюджет
	30 035,244
	12542,105
	13 943,139
	3 550,0 

	Державний бюджет та інші джерела фінансування незаборонені законодавством
	16 858,07
	15 096,180
	1 761,890
	0


 
1.3. У розділ 7 «Результативні показники Програми» внести змінити до п.1, п.5 «Показники продукту» п.1, п. 5 «Показники ефективності» п.5 «Показники якості» та викласти їх у наступній редакції:
	№ з/п
	Назва показника
	Одиниця виміру
	Вихідні дані на початок дії Програми
	2021
	2022
	2023
	Всього на період дії Програми

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	Показники продукту

	1.
	Кількість об’єктів на яких буде проводитись модернізація мереж централізованого водопостачання
	шт.
	0
	6
	8
	2
	16

	5.
	Кількість об’єктів на яких буде проводитись модернізація очисних споруд каналізації 
	шт.
	0
	2
	-
	-
	2


	Показники ефективності

	1.
	Середня вартість проведення модернізації мереж централізованого водопостачання
	тис.

грн.
	0
	917,391
	1022,498
	1749,995
	230,618

	5.
	Середня вартість проведення модернізації очисних споруд каналізації
	тис.

грн.
	0
	2769,409
	-
	-
	2769,409

	Показники якості

	5.
	Рівень готовності об’єктів на яких буде проводитись модернізація очисних споруд каналізації
	%
	0
	100
	-
	-
	100


1.4. У розділ 8 «Напрями діяльності і заходи Програми» внести зміни до п.1.13 та п.5.2 і  викласти в  редакції згідно додатку 1.
2. Відповідні пункти та таблиці цього рішення в попередній редакції вважати такими, що втратили чинність.

3. Організаційному відділу міської ради відобразити відповідні зміни в оригіналі  рішення 80 сесії міської ради 7 скликання від 31.08.2020 року № 2726 (зі змінами).
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, енергозбереження (Петровський М.К.) та з  питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (Кондратовець Ю.Г.).
Міський голова                                                                                   М. В. Юрчишин
Додаток №1
                                     до рішення 9 сесії міської ради 8 скликання

                                                                            від 26.03.2021 р.  № 297
8. Напрями  діяльності   і  заходи Програми
	№ п/п
	Назва напряму діяльності (пріорітетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Термін виконання заходу
	Виконавці
	Джерела 

фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	Всього
	В тому числі за роками
	

	
	
	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	

	1.
	Модернізація мереж централізованого водопостачання 
	
	Забезпечення надання якісних послуг з водопостачання

	1.13.
	
	Капітальний ремонт водопроводу по вул. Комарова в м. Хмільнику Вінницької обл. (з виготовленням ПКД та проведенням її експертизи)
	2021
	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради, КП «Хмільникводоканал»
	Міський бюджет Хмільницької міської  територіальної громади
	50,00
	50,0
	-
	-
	

	5.
	Модернізація очисних споруд каналізації
	
	Забезпечення надання якісних послуг з водовідведення

	5.2.
	
	Капітальний ремонт системи аерації на очисних спорудах каналізації в м. Хмільнику Вінницької області (з коригуванням  ПКД та проведенням її експертизи)
	2021
	Управління житлово-комунального господарства та комунальної власності міської ради, КП «Хмільникводоканал»
	Міський  бюджет Хмільницької міської територіальної громади
	3938,817
	787,763
	-
	-
	

	
	
	
	
	
	Інші джерела фінансування не заборонені законодавством
	
	3151,054
	-
	-
	


           Секретар  міської  ради                                                                                          П.В. Крепкий
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